
Id: XITUA-RMIWF-SCWGM-YZOWW-UVVTJ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 16/2011
STAROSTY TORUŃSKIEGO

z dnia 18 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy 
Społecznej Powiatu Toruńskiego 

Na podstawie art. 60 ust.2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w: 

1) Domu Pomocy Społecznej w Pigży – 2.586,39 zł., 

2) Domu Pomocy Społecznej w Browinie – 2.637,53 zł., 

3) Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Dobrzejewicach - 2.367,26 zł., 

4) Domu Pomocy Społecznej w Wielkiej Nieszawce – 2.312,12 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

 

Starosta Toruński 

Mirosław Graczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz.1706, 
Nr 221, poz.1738, z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 40, poz.229, Nr 81, poz.527, Nr 125, poz.842. 


